по описа на Административен съд гр. Пловдив досежно Д. Динев и С. Гешанов и ПРЕКРАТЯВА производството по делото спрямо тях.	
	ОСЪЖДА К. Дерменджиева и Б. Дерменджиев и двамата от гр. Пловдив да заплатят на А. Дердерян от гр. Пловдив сума в размер на 3 070 /три хиляди и седемдесет/ лева, разноски за настоящата инстанция.	
	ОСЪЖДА К. Дерменджиева и Б. Дерменджиев и двамата от гр. Пловдив да заплатят на Е. Цекова от гр. Пловдив сума в размер на 3 070 /три хиляди и седемдесет/ лева, разноски за настоящата инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА	
	/п/ РАДОСТИН РАДКОВ